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1ª CONVOCATORIA ADESTRAMENTO GRUPO SBC-SUB 15 GALICIA 

VENRES 12 XANEIRO 2024, CGTD PONTEVEDRA 
 

 XOGADORES: 

Nº NOME CLUBE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 

INÉS PONCELA 

XULIA OTERO 

MAIA FREIRE 

MARTA ÁLVAREZ 

XOÁN BALBOA 

DANIEL ÁLVAREZ 

IAGO ÁLVAREZ 

XOEL ÁLVAREZ  

ÁLVARO GÓMEZ 

 

 

 

SAN AMARO 

CB AS NEVES 

SAN AMARO 

CB AS NEVES 

CB AS NEVES 

ATHLOS OURENSE 

CB AS NEVES 

CB AS NEVES 

CER VIGO 

 

 

 CORPO TÉCNICO: 

o Rafael Vázquez, Adestrador e responsable CGTD. 

o Adestradores clubes. 

 

 DATA E LUGAR: 

o Venres 12 Xaneiro: 16:30-19:30, CGTD-Pontevedra. 

o Confirmación asistencia: Mércores 10 Xaneiro. 

 

 

 

 

 

 

Vigo, 08 Xaneiro 2024        Área técnica da Federación Galega de Bádminton 

 

 
 


